PAGE

муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА
ПОстановлЕНИЕ

	24

	января
	 201
	8
	г.

	                                                      № 3-ПГ

      г. Тарко-Сале

О внесении изменения в состав Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденный постановлением Главы района
от 28 мая 2013 года № 86-ПГ (с изменениями от 14 марта 2016 года № 22-ПГ)
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования Пуровский район постановляю:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в состав Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденный постановлением Главы района от 28 мая 2013 года № 86-ПГ (с изменениями от 14 марта 2016 года № 22-ПГ).

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей                                     с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.

Глава района                                                                                                               А.Н. Нестерук
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы района

от 24 января 2018 г. № 3-ПГ
Изменение,

вносимое в состав Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденный постановлением Главы района от 28 мая 2013 года № 86-ПГ

(с изменениями от 14 марта 2016 года № 22-ПГ)

Состав Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления, утвержденный постановлением Главы района от 28 мая 2013 года № 86-ПГ (с изменениями от 14 марта 2016 года № 22-ПГ), изложить в следующей редакции:
"Приложение № 2

к постановлению Главы района

от   28        мая       2013 г.  №  86-ПГ
(в редакции постановления Главы района от 24 января 2018 г. № 3-ПГ)

Состав
Комиссии при Главе района
по формированию муниципального резерва управленческих кадров
и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления
Глава муниципального образования Пуровский район (председатель Комиссии);
первый заместитель Главы Администрации района (заместитель председателя Комиссии);

заместитель Главы Администрации района, руководитель аппарата (заместитель председателя Комиссии);

заведующий сектором отдела муниципальной службы и кадровой политики Управления организационной работы и кадровой политики Администрации Пуровского района (секретарь Комиссии).

Члены Комиссии:

первый заместитель Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района;
заместитель Главы Администрации района по вопросам финансов, начальник Департамента финансов и казначейства Администрации Пуровского района;
заместитель Главы Администрации района по вопросам социального развития;
заместитель Главы Администрации района, начальник Административно-правового департамента Администрации Пуровского района;

заместитель Главы Администрации района по вопросам экономики;

представитель образовательных или научных учреждений (по согласованию);

представители общественных организаций и иных организаций, гражданского общества (по согласованию).".